1 www.fa.omron.co.jp/最新の商品情報・便利な情報は
G
3
V
M
2
6
M

■外形寸法 （単位：mm）
※マーキング内容は実際の製品と異なります。
G3VM-66M形式表示
1ピンマーク
ロットNo表示
VCC     : 5VDC
CBIT    : 5VDC
LOAD  : 60Vpeak
MADE IN JAPAN
Lot No.
2 3
6
1
5 4
 1 Vcc
　0V
2 GND
3 CBIT
6
5
4
切替回路
 1 Vcc
　+5V
2 GND
3 CBIT
6 NO
5 COM
4 NC
切替回路
2.54
11±0.3
5±0.3
2.54
5
1.40
2.54 2.54
3.60
2
10
1.4±0.1
1.5±0.1
1.5±0.1
2.54±0.1 2.54±0.1
10±0.3
G3VM-66M
VCC     : 5VDC
CBIT    : 5VDC
LOAD  : 60Vpeak
MADE IN JAPAN
Lot No.
実装パッド寸法（推奨値）(TOP VIEW)